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Vereinsergebnis - SC Oberursel
Antonia Stix - 2006
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

13 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2006 Nicht angetreten
15 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2006 Nicht angetreten
19 Entscheidung 400m Freistil weiblich Jahrgang 2006 Abgemeldet
37 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2006 Nicht angetreten
39 Entscheidung 200m Rücken weiblich Jahrgang 2006 Nicht angetreten
41 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2006 Nicht angetreten

Atanas Kehayov - 2008
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

14 Entscheidung 100m Brust männlich Jahrgang 2008 Disqualifiziert
16 Entscheidung 50m Freistil männlich Jahrgang 2008 2 00:35,69
20 Entscheidung 400m Freistil männlich Jahrgang 2008 Abgemeldet
38 Entscheidung 50m Brust männlich Jahrgang 2008 1 00:48,24
40 Entscheidung 200m Rücken männlich Jahrgang 2008 1 03:08,84
42 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2008 1 01:20,16

Eva-Lotte Pahl - 2006
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

13 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2006 5 01:39,50
15 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2006 15 00:37,15
19 Entscheidung 400m Freistil weiblich Jahrgang 2006 Abgemeldet
37 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2006 4 00:45,73
39 Entscheidung 200m Rücken weiblich Jahrgang 2006 7 03:26,69
41 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2006 12 01:22,82

Ida Hornung - 2007
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

13 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2007 9 01:52,63
15 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2007 10 00:43,14
37 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2007 11 00:54,90
41 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2007 11 01:37,57

Isabelle Stein - 2009
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

13 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2009 6 02:05,03
15 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2009 5 00:46,09
37 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2009 4 00:55,05
41 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2009 4 01:48,50

Jamil Walter - 2006
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

16 Entscheidung 50m Freistil männlich Jahrgang 2006 8 00:34,85
20 Entscheidung 400m Freistil männlich Jahrgang 2006 Abgemeldet
40 Entscheidung 200m Rücken männlich Jahrgang 2006 3 03:16,65
42 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2006 6 01:20,54



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

42. Frühjahrsmeeting des Gießener SV Datum: vom 17.02.2018 bis 18.02.2018
Veranstalter: Gießener SV Ausrichter: Gießener SV

Seite 2

noch Vereinsergebnis - SC Oberursel
Julia Dickes - 2007
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

13 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2007 11 01:53,46
15 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2007 7 00:41,12
19 Entscheidung 400m Freistil weiblich Jahrgang 2007 Abgemeldet
37 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2007 9 00:54,66
39 Entscheidung 200m Rücken weiblich Jahrgang 2007 8 03:49,27
41 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2007 9 01:33,46

Julie Leinberger - 2006
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

13 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2006 17 01:47,56
15 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2006 9 00:35,25
19 Entscheidung 400m Freistil weiblich Jahrgang 2006 Abgemeldet
37 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2006 12 00:49,69
39 Entscheidung 200m Rücken weiblich Jahrgang 2006 9 03:31,65
41 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2006 9 01:20,74

Klara Binsteiner - 2007
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

37 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2007 5 00:50,80
39 Entscheidung 200m Rücken weiblich Jahrgang 2007 5 03:26,00
41 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2007 6 01:27,56

Lara Schell - 2006
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

13 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2006 23 01:57,69
15 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2006 20 00:40,42
19 Entscheidung 400m Freistil weiblich Jahrgang 2006 Abgemeldet
37 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2006 14 00:52,43
39 Entscheidung 200m Rücken weiblich Jahrgang 2006 10 03:41,94
41 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2006 16 01:32,80

Laura Gonzalez-Bittner - 2007
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

15 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2007 2 00:35,46
17 Entscheidung 200m Schmetterling weiblich Jahrgang 2007 1 03:33,56
37 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2007 4 00:48,59
39 Entscheidung 200m Rücken weiblich Jahrgang 2007 2 03:13,25

Lilli Schmid - 2007
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

13 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2007 3 01:45,87
15 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2007 3 00:36,15
19 Entscheidung 400m Freistil weiblich Jahrgang 2007 Abgemeldet
37 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2007 3 00:47,82
39 Entscheidung 200m Rücken weiblich Jahrgang 2007 3 03:15,67
41 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2007 2 01:21,38
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noch Vereinsergebnis - SC Oberursel
Marton Balla - 2006
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

14 Entscheidung 100m Brust männlich Jahrgang 2006 13 01:46,40
16 Entscheidung 50m Freistil männlich Jahrgang 2006 5 00:33,47
20 Entscheidung 400m Freistil männlich Jahrgang 2006 Abgemeldet
38 Entscheidung 50m Brust männlich Jahrgang 2006 4 00:48,41
40 Entscheidung 200m Rücken männlich Jahrgang 2006 1 03:02,44
42 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2006 3 01:14,65

Miron Resetnjak - 2009
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

14 Entscheidung 100m Brust männlich Jahrgang 2009 Nicht angetreten
16 Entscheidung 50m Freistil männlich Jahrgang 2009 2 00:40,72
38 Entscheidung 50m Brust männlich Jahrgang 2009 1 00:51,88
42 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2009 3 01:42,23

Otto Wagner - 2007
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

38 Entscheidung 50m Brust männlich Jahrgang 2007 1 00:50,34
40 Entscheidung 200m Rücken männlich Jahrgang 2007 2 03:35,03
42 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2007 2 01:26,47

Patrick Storch - 2009
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

14 Entscheidung 100m Brust männlich Jahrgang 2009 Nicht angetreten
16 Entscheidung 50m Freistil männlich Jahrgang 2009 Nicht angetreten
38 Entscheidung 50m Brust männlich Jahrgang 2009 2 00:56,41
40 Entscheidung 200m Rücken männlich Jahrgang 2009 Disqualifiziert
42 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2009 2 01:32,60

Victoria Wichmann - 2006
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

13 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2006 13 01:45,94
15 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2006 8 00:35,24
19 Entscheidung 400m Freistil weiblich Jahrgang 2006 Abgemeldet
37 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2006 8 00:48,06
39 Entscheidung 200m Rücken weiblich Jahrgang 2006 6 03:20,36
41 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2006 10 01:22,47


